Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 ноября 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 750-р

Об утверждении Плана проведении экспертизы нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 526 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», на основании предложений отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка, отдела стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа
1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа
Ставропольского края

                                                       А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

           В.П.Сухомлинова

Визируют:

Начальник отдела стратегического

планирования и инвестиций

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    Л.В.Кириленко
Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко

Проект распоряжения подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.П.Черскова

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 20 ноября 2019 г. № 750-р

План

проведения экспертизы нормативных правовых актов

Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы

 осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители, направившие

предложения о проведении экспертизы
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2019 года № 858 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.20015 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Петровского городского округа Ставропольского края
	Отдел стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	03.02.2020
	03.03.2020
	31.03.2020
	Кириленко Л.В.

	2
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2019 года № 859 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные аткы Российской Федерации» на территории Петровского городского округа Ставропольского края
	Отдел стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	03.02.2020
	03.03.2020
	31.03.2020
	Кириленко Л.В.

	3
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17.07.2018 № 1176 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 06.05.2019 г. № 1036, 14.05.2019 г. № 1056, 11.09.2019 г. № 1853)
	Отдел развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	02.03.2020
	31.03.2020
	30.04.2020
	Зубакина И.А.

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                                                                                            В.Д.Барыленко